propria subter eam finnaQimos et aniiii noatri ippreaaione iuaaiinaa

iaaigniri.

Sigmmi Karoli aereniaaimi imperatoria aogusti. (MoBOgranuna.)

AmaXbertm mtariuB ad oicem lAvimiardi ardUeaneeüarH

reeognoDi. Datum VUL* Kaleudaa Septembria Anoo iocarnatioDM

domioi DCCCLXXXY? Indietioiie III? anno unperii piiaaiini imperatoria

KaroU in Halia Vr, in franeia 110% In gallia Ir Actum ad Vueibelmifan

in dei nomine felleiter. Amen.

Ludewifj, Scrpt. rer. gerroan. II. 393. — Hund, Metrop. III. ( Mfinohen) 62.

(Regensburg) 42. — Oefele, Script, rer. boic. I. 704. — Mon. boic. XXXI. 1.

116. ex libr. cop.

XXI.

886. 3. Jäaner. Regeasbarg. — K. Amulf »chenkt dem Kloiter Krem*'

müjuter Bentzungm im Traungau und am Fluue Kremt %um SeelenheilB

§ebu9 Vater* Karlmmm umd tehteg Onuvaiera Ludwig.

IN nomine Sanctse et individusß Trinitatis. Arnulphus Divina

fiiTonte gratia Rex. Si locis Deo dieatia aliquod nostri suffragy

aolamen eontuleriraaa, id nobia et ad atatum regni noatri et ad per-

petQom angmentum proAitunnn eaae eredimna. Quapropter noverit
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omnium fidelium nostrorum prsesentium atque futurornm solertia, qua-

liter nos pro remedio iiiiima* nostrse nec non venerandse momoriac

genitoris nostri Karlomanni serenissimi Regis arique nostri Ludwici

animabus quasdam res proprietatis nostra »i pago Trungawe juxta

flurium Chremlsa ad monasterium ejusdeiD Dominis constructum ia

honore domini nostri JESU Christi jure perpetuo in proprietatem

donaTimus» Hoc est Cartem Tocabnlo Newankova cum omnibos ad

eam rite pertioentibua, benefic^a, Maneipga» »dificija, terria etdtia

et ineoltis» paacuia» pratia, aylria, aqnarumre deeoraibiia, mobfliboa

et immobilibiia, qosaitia et ioqoisitia, exitibiia et regreaaibna, fqa et

inyjja, foreatia foFefttarijsque atque omnibua ioteriaa eiterinaque illue

pertinentibus excepto, quod prius Venembili AbbaH Purchardo apud

Papilindorf in beneficium concessimus erga Karnhim Impi^ntorem

in proprijB potestatis portionein aequirere et quod Snclperoni Ahhati

ad Cidalarin in oricntali latore Nczilpach donavimus, Cictera quoque

ex integro et per omnia ad siipradictum Cmiobiiim Sa(rafo7'is nostri

JESU Christi tali immunitatis nostrs prtecepto in perpetuum donare

Tolumns, ut nulius Judex piiblicus aut qusclibet peraona ex judieiaria

poteatate aapradietam Curtem aut loca yel agros sen reliquas posses-

aianea vel quaa deiocepa uniaa ipaioa curtes dirina pietaa avgeri yoIu-

erit, ad eaiiaaa judiciario more andiendaa, exigenda yel freda ant vadia

aeu maDaionea Tel prataa (aie) feciendaa aut fidcjoaaorea tollendoa

aut bomuiea tam ingenuoa quam aerros per terram ipsiua 'onrtia et

anper omnia circa ad cum pertinentia comroanentea injnate diatriii>

gcndoa aut ullas reddtbftioBes ant illieitaa accasionea requirendaa ullo

unquam tempore ingrcdi audeat yel ea, tfWB superius nominata sunt,

penitus exigere pr£Dsumat, sed liceat eamdom curloiii et res illuc

respicieiiles supi adirti eaMiohij hal)ere Abbatem , cujus voeabuluin

est Cbreniisa, sub tali iiiiuiunitatis noshie defensioiio successorumque

nostrorum sicut caetera Cienobia, qua? roboratum nostrae immunitatis

prsceptum prsdecessorumque nostrorum liabere noscuntur. £t quod

oronino Hseus noster exinde sperare poterat, hoc tutum pro setema

remuneratione noatra ac genitoris nostri ayique nostri ad aupradictum

Monaateriom jare perpetuo donare yolumua nullo anccesadre noatro

unquam aliaque peraona inquietante. Et ut hec auetoritaa noatre

donationia firmier babeatur et ab omnibua fideliliua aanctae Ecdesie

et noafris yeriua credator ac dIHgentiua eonsenretur, mann propria

noatra aobter firmayimna et annuli noatri impreaaione sigillari jussimua.
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Signtun Domini Arnulphi gloriosisniiii Regis. (Monogramma.)

ASberh» CtmediaHm ad Ticem Tlmtman ^Mdeemeellarii reeo-

giMHÜ. DatiioilIl7Noii.Ja]i. Anno Incarnationia Domini DCCCLXXltVIIK

bdietione Yl! anno primo ragni Anralplii «ereniasinii regis. Aetom

Begempurek in Dei nomin« felidter. Amen.

Rettenpaeher, Annal. cremifan. 36. — Urkandeobuch von KremsmQnster»

pag. 16. Hr. 8. ex Cod. Frideric. sec. Xlii—XIV.

xxn.

188. 4. Jinner. EegeiUbarg. — K. Arnulf gibt dem Kloster Kremnnünäw
den Hof Neuhofen im Traungau.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Amolfus diuina fauente

dementia Besc. Si locis dco dicatis aliqnid nostii suffragii solamen

contulerimue, id nobis et ad statom regni nostri et ad perpetuam

beatitadinem pronereadam proibtaram esse manifeste eredimus. Qna-

propter nonerit omnimn fidelium nostrorum presentium atqne futnrorom

Indnstria» qnaliter nos pro remedio anime nostre nee non nenerande

memorie pro animabus patris nosMlMMiNMiit nidelieet serenissimI

regis adifne nostri Luodomiiei (Iflndowici) püssimi regis quasdam

res proprielafis nostre in Bawaria (Bawariae) partibos sitis (sitas)

in pago Tnmgowe ad monasteriom Ckrendmit a llnraine eiusdem

Hominis ibidem fluente sie dictum in honore Saluatoris domini nostri

Jesu Christi constructum iure perpetuo in proprietatem donauimus.